Seite 1/4
Beschleunigung
Beschleunigungssensor mit Spannungsmodus
87
15
B_
00
3-

Temperatur [°C]
Piezokeramik
Bestellschlüssel
    Typ 8715B
Seite 4/4
PiezoStar Beschleunigungssensor – Beschleunigungssensor mit Spannungsmodus, Typ 8715B...
87
15
B_
00
3-
34
3d
-0
8.
18
© 2018 Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, info@kistler.com, www.kistler.com Die Produkte der
Kistler Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt. Mehr
dazu unter www.kistler.com
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
IEPE Sensor und nicht-IEPE kompatibler DAQ
Typ 8715...
5-44 Neg.
Typ 1766A...
5-44 Pos. zu
10-32 Neg.
Typ 51...
BNC Neg. zu
BNC Neg.
Nicht IEPE kompatibles DAQ
Messen Verbinden Verstärken Akquirieren Analysieren
Laptop
5050B
8202A
8702B
5165A
Data Accquisition Unit
8763B
8395A
8315A
5146A15
5134B
IEPE Sensor und Kistler LabAmp
Typ 8215...
5-44 Neg.
Typ 1766A...
5-44 Pos. zu
10-32 Neg.
Typ 5165A...
BNC Neg. zu
Ethernet Port OR
BNC Neg.
Laptop
Messen Verbinden Verstärken und akquirieren Analysieren
Ethernet Kabel OR
Typ 1511A...
BNC Pos. zu BNC Pos.
für analogen Ausgang
IEPE Sensor und Kunden IEPE kompatibler DAQ
Typ 8715...
5-44 Neg.
Typ 1766A...
5-44 Pos. zu
10-32  Neg.
Typ 1761B...
10-32 Pos. zu
BNC Pos.
IEPE kompatibles DAQ
Messen Verbinden Akquirieren Analysieren
Laptop